
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
     

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων ΕΠΑ.Λ. της Π.Δ.Ε. Θεσσαλίας, 
για το σχολικό έτος 2021-2022» 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.  ην υπ  α                             -  -               τ    /16-10-    ) Υπου γ κή 

Απόφαση « α ο  σμός των ε δ κότε ων κα ηκόντων κα  α μοδ οτήτων των 
πε  φε ε ακών υπη εσ ών …», όπως τ οποπο ή ηκε κα   σχύε   

2.  ην υπ  α      .351.1/11/48020     8-03-2019  Α Α: ΩΩ Η    ΠΣ-   ) Υπου γ κή 
Απόφαση « οπο έτηση Πε  φε ε ακών   ευ υντών  κπαίδευσης»  

3.  ην υπ  α                      -08-            9  τ      -08-    ) Υπου γ κή 
Απόφαση « λάχ στος α   μός μα ητών γ α τη δημ ου γία τμήματος Γεν κής Πα δείας της 
Α  τάξης, τμήματος  ομέα της     άξης κα  τμήματος   δ κότητας της Γ   άξης 
 παγγελματ κού Λυκείου   ΠΑ Λ )»  

4.  ο από  9-07-2021 μήνυμα ηλεκτ ον κού ταχυδ ομείου της   εύ υνσης  παγγελματ κής 
 κπαίδευσης του Υπου γείου Πα δείας κα  Θ ησκευμάτων  

5.   ς ε σηγήσε ς των   ευ ύνσεων  ευτε οβά μ ας  κπαίδευσης Θεσσαλίας   

 
Αποφασίζουμε 

 
 γκ ίνουμε τη λε του γία ολ γομελών τμημάτων σε τομείς κα  ε δ κότητες των  ΠΑ.Λ. 

α μοδ ότητας Π. . . Θεσσαλίας γ α το σχολ κό έτος    1-2022, ως εξής: 
  

Δ/ΝΣΗ 
Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

 ΑΡ Ι ΣΑΣ 
1ο  ΠΑ Λ  
 ΑΡ Ι ΣΑΣ 

  
ΥΓ ΙΑΣ – ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
 Υ ΞΙΑΣ 

 12 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λά  σα, 28-07-2021 
Α     Π ωτ : 8486 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

      

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 αχ    νση:  Μανδηλα ά    
     - Πόλη:          Λά  σα 

  Ιστοσελίδα:   http://thess.pde.sch.gr 
Πλη οφο ίες:  Λούτσος Γεώ γ ος 
 ηλέφωνο:   2410-  9     εσωτ     ) 
e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr 

mailto:mail@thess.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΗΨΣ46ΜΤΛΗ-14Ι



 ΑΡ Ι ΣΑΣ 
1ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
 ΑΡ Ι ΣΑΣ 

  ΠΛΗΡΟ ΟΡΙ ΗΣ  10 

 ΑΡ Ι ΣΑΣ 
1ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
 ΑΡ Ι ΣΑΣ 

  
ΥΓ ΙΑΣ – ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
 Υ ΞΙΑΣ 

 10 

 ΑΡ Ι ΣΑΣ 
1ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
 ΑΡ Ι ΣΑΣ 

Γ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
  ΧΝΙ ΟΣ 
ΟΧΗΜΑ ΩΝ 

8 

 ΑΡ Ι ΣΑΣ 
1ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
 ΑΡ Ι ΣΑΣ 

Γ ΠΛΗΡΟ ΟΡΙ ΗΣ 
  ΧΝΙ ΟΣ 
  ΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟ ΟΡΙ ΗΣ 

8 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
1ο  ΠΑ Λ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

  ΧΝΙ ΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙ ΩΝ 
 Γ Α ΑΣ ΑΣ ΩΝ  ΑΙ 
 Α ΑΣ  ΥΩΝ 

9 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
1ο  ΠΑ Λ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ 
 ΙΟΙ ΗΣΗΣ  ΑΙ 
ΟΙ ΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
 ΟΥΡΙΣ Ι ΩΝ 
 ΠΙΧ ΙΡΗΣ ΩΝ 

8 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
6ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

  
Γ ΩΠΟΝΙΑΣ, 
 ΡΟ ΙΜΩΝ  ΑΙ 
Π ΡΙ ΑΛΛΟΝ ΟΣ 

 12 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο  ΠΑ Λ  

Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Γ 

 ΟΜΙ ΩΝ ΈΡΓΩΝ, 
 ΟΜΗΜ ΝΟΥ 
Π ΡΙ ΑΛΛΟΝ ΟΣ  ΑΙ 
ΑΡΧΙ    ΟΝΙ ΟΥ 
ΣΧ  ΙΑΣΜΟΥ 

  ΧΝΙ ΟΣ  ΟΜΙ ΩΝ 
 ΡΓΩΝ  ΑΙ 
Γ ΩΠΛΗΡΟ ΟΡΙ ΗΣ 

9 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο  ΠΑ Λ  

Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Γ 

ΥΓ ΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ – 
 Υ ΞΙΑΣ 

 ΟΗΘΟΣ 
 ΑΡΜΑ  ΙΟΥ 

9 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 
 ΠΑ Λ   ΟΛΟΥ 

  ΠΛΗΡΟ ΟΡΙ ΗΣ  11 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
3ο  ΠΑ Λ  
 ΟΛΟΥ 

Γ 
Γ ΩΠΟΝΙΑΣ, 
 ΡΟ ΙΜΩΝ  ΑΙ 
Π ΡΙ ΑΛΛΟΝ ΟΣ 

  ΧΝΙ ΟΣ 
ΑΝΘΟ ΟΜΙΑΣ  ΑΙ 
ΑΡΧΙ    ΟΝΙ ΗΣ 
 ΟΠΙΟΥ 

8 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 
 ΠΑ Λ  Ν ΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
  

 ΟΜΙ ΩΝ ΈΡΓΩΝ, 
 ΟΜΗΜ ΝΟΥ 
Π ΡΙ ΑΛΛΟΝ ΟΣ  ΑΙ 
ΑΡΧΙ    ΟΝΙ ΟΥ 
ΣΧ  ΙΑΣΜΟΥ 

 12 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 
 ΠΑ Λ  Ν ΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
Γ 

ΥΓ ΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ – 
 Υ ΞΙΑΣ 

ΑΙΣΘΗ Ι ΗΣ   ΧΝΗΣ 8 

ΑΔΑ: 9ΗΨΣ46ΜΤΛΗ-14Ι



ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 ΠΑ Λ  
Σ ΙΑΘΟΥ 

 ΠΑΡΑΡ ΗΜΑ 
του  ου   ΠΑ Λ  

 ΟΛΟΥ) 

  
ΥΓ ΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ – 
 Υ ΞΙΑΣ 

 4 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 ΠΑ Λ  

Σ ΟΠ ΛΟΥ 
Α   5 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 ΠΑ Λ  

Σ ΟΠ ΛΟΥ 
Γ 

 ΙΟΙ ΗΣΗΣ  ΑΙ 
ΟΙ ΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
 ΟΥΡΙΣ Ι ΩΝ 
 ΠΙΧ ΙΡΗΣ ΩΝ 

5 

 ΡΙ ΑΛΩΝ 
1ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
 ΡΙ ΑΛΩΝ 

  ΠΛΗΡΟ ΟΡΙ ΗΣ  10 

 ΡΙ ΑΛΩΝ 
1ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
 ΡΙ ΑΛΩΝ 

Γ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

  ΧΝΙ ΟΣ 
 Γ Α ΑΣ ΑΣ ΩΝ 
ΨΥΞΗΣ Α ΡΙΣΜΟΥ  ΑΙ 
 ΛΙΜΑ ΙΣΜΟΥ 

9 

 ΡΙ ΑΛΩΝ 
1ο  ΣΠ ΡΙΝΟ 

 ΠΑ Λ  
 ΡΙ ΑΛΩΝ 

Γ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

  ΧΝΙ ΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙ ΩΝ 
 Γ Α ΑΣ ΑΣ ΩΝ  ΑΙ 
 Α ΑΣ  ΥΩΝ 

8 

 ΡΙ ΑΛΩΝ 
2ο  ΠΑ Λ  
 ΡΙ ΑΛΩΝ 

Γ 
ΥΓ ΙΑΣ – ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
 Υ ΞΙΑΣ 

 ΟΜΜΩ Ι ΗΣ 
  ΧΝΗΣ 

8 

 
 
 

 ο νοποίηση: 
   Υ.ΠΑΙ.Θ. -  
    Γεν κή   εύ υνση Σπουδών  
    Π  μ ας &    μ ας  κπαίδευσης -  
      εύ υνση  παγγελματ κής  κπαίδευσης  
2.   νσε ς    μ ας  κπ σης Θεσσαλίας 
3. Αναφε όμενες Σχολ κές Μονάδες  
    (δ α ο κείων   νσεων    μ ας  κπ σης) 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
κ.α.α. 

 
 
 

Πολύζος Γεώργιος 
Διευθυντής Π/θμιας Εκπ/σης 

Μαγνησίας 

ΑΔΑ: 9ΗΨΣ46ΜΤΛΗ-14Ι


		2021-07-28T14:44:07+0300
	Athens




